
 

 

UCHWAŁA NR 390/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658 i 803) oraz w związku z § 18 pkt 1, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 

LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. i uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 - Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 131.768 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu 

pomocy finansowej". 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

80.757 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 212.525 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1910



Załącznik do uchwały Nr 390/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 maja 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 951 025 738 500 

ZADANIA WŁASNE 949 525 737 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 20 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 20 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 20 000 

  4810 Rezerwy 0 20 000 

Razem 0 20 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 20 000 

  4810 Rezerwy 0 20 000 

Razem  0 20 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  717 000 717 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 717 000 717 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 710 000 710 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 200 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 410 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 710 000 0 

Razem 710 000 710 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
650 000 650 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 200 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 350 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000 0 

Razem  650 000 650 000 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 60 000 60 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 60 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1910



Razem  60 000 60 000 

 75095  Pozostała działalność 7 000 7 000 

  4090 Honoraria 7 000 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 000 

Razem 7 000 7 000 

  w tym:   

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
7 000 7 000 

  4090 Honoraria 7 000 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 000 

Razem  7 000 7 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 131 768 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  131 768 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 768 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 131 768 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 768 0 

Razem 131 768 0 

  w tym:   

  
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania 
131 768 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 768 0 

Razem 131 768 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 80 757 0 

Jednostki szkolnictwa 80 757 0 

801   Oświata i wychowanie 78 577 0 

 80195  Pozostała działalność 78 577 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

78 577 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
37 146 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
41 431 0 

Razem 78 577 0 

w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
1 090 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 090 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1910



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 090 0 

Razem  1 090 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
37 070 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

37 070 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
37 070 0 

Razem  37 070 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 361 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 361 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 361 0 

Razem 4 361 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
2 181 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 181 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 181 0 

Razem 2 181 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
8 657 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 657 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 657 0 

Razem 8 657 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
18 676 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

18 676 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 676 0 

Razem  18 676 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1910



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 542 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

6 542 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 542 0 

Razem 6 542 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 180 0 

 85495  Pozostała działalność 2 180 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków  

z Funduszu Pomocy 

2 180 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 180 0 

Razem  2 180 0 

w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 090 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 090 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 090 0 

Razem  1 090 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 090 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 090 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 090 0 

Razem 1 090 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 20 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 20 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
20 000 0 

Razem 20 000 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1910



  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
20 000 0 

Razem  20 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
1 500 1 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 500 1 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500 1 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 500 1 500 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 275 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 225 

Razem 1 500 1 500 

  w tym:   

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

związku z realizacją umowy dotacji na prowadzenie 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim 

1 500 1 500 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 275 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 225 

Razem  1 500 1 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1910


		2024-03-01T12:38:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




